АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2014 года                                                                                                       № 21                                                          с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 03.10.2014 № 29
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лямина от 03.10.2014 № 29 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Лямина» изложив пункт м раздела 2 в новой редакции:

«м) воздерживаться от поведения (высказываний, жестов, действий), которое может быть воспринято окружающими как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки, поведения, которое могло бы вызвать сомнение в добросовестном исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей, а также избегать конфликтных ситуаций, способных нанести ущерб его репутации или авторитету органа местного самоуправления;»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения                                                  Н.В. Блохина